
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

35 

66 

175 

122 

7 

185 

70 

97 

417 

162 

89 

196 

36 

63 

227 

501 

49 

16 

136 

72 

93 

Nom complet 

FLEURIAL PASCAL 

DEMOLY THIERRY 

LACHIEZE STEPHANE 

PERLINSKI STEVE 

GUTIERREZ MARC 

SCHAEFFER MAXIME 

MAINDRON MICKAEL 

COUBES GREGORY 

THIAULT DOMINIQUE 

PAYS FABIEN 

STANTINA THIERRY 

GARCIA CORENTIN 

FLEURIAL LIONEL 

BOUDJELLAL MANSOUR 

KOENIG JEAN-LOUP 

DEWANCKER THOMAS 

GRIFFON PHILIPPE 

DANET LOIC 

PEYRE MAXENCE 

AVENEL STEPHANE 

GRILLERE LOÏC 

Catégorie 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 750 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 750 

SB 750 

SB 750 

SB 1100 

SB 750 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 1100 

SB 750 

SB 1100 

Tours 

11 

11 

11 

7 

11 

9 

5 

8 

11 

12 

11 

10 

10 

11 

8 

6 

7 

9 

10 

10 

10 

Diff. 

0.671 

3.101 

3.837 

4.398 

4.512 

4.884 

5.451 

6.020 

6.611 

6.769 

7.234 

7.942 

9.464 

9.470 

10.325 

10.732 

19.671 

22.043 

23.165 

23.609 

Écart 

0.671 

2.430 

0.736 

0.561 

0.114 

0.372 

0.567 

0.569 

0.591 

0.158 

0.465 

0.708 

1.522 

0.006 

0.855 

0.407 

8.939 

2.372 

1.122 

0.444 

Meilleur tps 

1:34.038 

1:34.709 

1:37.139 

1:37.875 

1:38.436 

1:38.550 

1:38.922 

1:39.489 

1:40.058 

1:40.649 

1:40.807 

1:41.272 

1:41.980 

1:43.502 

1:43.508 

1:44.363 

1:44.770 

1:53.709 

1:56.081 

1:57.203 

1:57.647 

Tps total 

21:59.317 

20:23.331 

20:41.012 

12:29.987 

21:41.724 

17:42.361 

8:53.369 

15:24.129 

20:18.311 

21:39.758 

21:46.185 

18:20.127 

20:20.083 

21:25.131 

21:26.390 

11:22.512 

16:28.816 

18:09.385 

20:17.336 

20:34.418 

20:18.438 

 

Trié par meilleur tour
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Responsable du chronométrage : Alain PONS 

Directeur de course : Lionel ROUET 

Présidente du Jury : Evelyne DESBORDES 

Organisation : MOTO CLUB PAU-ARNOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

CHAMPIONNAT DE FRANCE VMA 
4-VMA SUPERBIKE 

QUALIF VMA SBK  

Qualifier Démarré à 9:48:34 

PAU-ARNOS 3,030 km 

26/09/2020 09:50 


